Пункт 4 Договору про закупівлю послуг з
розподілу електричної енергії за державні
кошти № 28040 від 15 січня 2019 року викласти
в наступній редакції: « Плановою ціною цього
Договору є вартість послуг з розподілу
електричної енергії на об’єкти Споживача на
2019 рік, що становить 262011,72 грн. (двісті
шістдесят дві тисячі одинадцять гривень 72
копійки) з урахуванням ПДВ, прошу зменшити
на суму яка складає 75419,47 грн.(сімдесят
п’ять тисяч чотириста дев’ятнадцять гривень 47
копійок) Ціна Договору Споживача на 2019 рік з
розподілу електроенергії становить 186592,25
грн. (сто вісімдесят шість тисяч п’ятсот
дев’яносто два гривні 25 копійок)) з
урахуванням ПДВ. Планові обсяги можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування
видатків та зміни вартості одиниці товару
відповідно до затверджених нормативно-
правових актів НКРЕКП. Ціна цього Договору
може бути зменшена за взаємною згодою